お取引先各位

2022年６月

YKK AP株式会社

松江支店

2022年度「次世代省エネ建材の実証支援事業」WEB合同説明会の開催

前略、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて令和４年度「次世代省エネ建材の実証支援事業」は外張り断熱改修要件の一部変更と窓断熱の新規追加を含めて

５月９日～８月２６日の予定で一次応募が始まっています。

そこで、昨年同様 旭化成建材、大建工業、YKK APによる３社合同のWEB説明会を以下の要領にて開催いたします。

奮ってのご参加をお願い申し上げます。

◆開催日時および応募方法

  ①開催日時

    ・２０２２年７月 １日（金） １３：３０ ～ １５：００

②応募方法

  以下に記載の登録リンクへアクセスし、日時の視聴リンク先を入手してください

・２０２２年７月 １日（金） １３：３０ ～ １５：００

   登録リンク https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_yapQFJUHSCaoJymcXT9-Vg

登録リンクへアクセスし、必要事項を記入していただきますと視聴先リンクがメールで送られてきます。

◆プログラム概要（あくまでも現時点での予定です。当日は変更される可能性があります。ご承知おきください）

内容

【 第1部 】『次世代省エネ建材の実証支援事業』の概要説明およびネオマ断熱ボードのご紹介

旭化成建材㈱ - ５０分

【 第２部 】調湿建材のご紹介

大建工業㈱－２０分

【 第３部 】制度における対象商品のご紹介

ＹＫＫ ＡＰ㈱－１５分

     （休憩時間等を含め合計１時間３０分）